
ZARZĄDZENIE nr 14/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 13 lutego 2015 r.  

 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 3 i art. 11 do art. 16 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

§1. Ogłaszam nabór na stanowisko Sekretarza Gminy. 

 

§2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Do przeprowadzenia naboru na stanowisko, o którym mowa w §1 powołuję Komisję  

w składzie: 

 

1. Mirosław Bielawski – Przewodniczący, 

2. Piotr Karol Bujwicki, 

3. Katarzyna Szymańska. 

 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


